KLIMATYZATOR ŚCIENNY PANASONIC
ULTRAKOMPAKTOWY KIT-TZ-WKE
Klimatyzatory ścienne ultrakompaktowe serii TZ
Seria TZ należy do linii Standard klimatyzatorów ściennych Panasonic. W jednostkach zastosowano
czynnik chłodniczy R32. Jednostki wewnętrzne dostępne są w kolorze białym matowym. Zakres
wydajności chłodniczej od 2 do 7 kW.
Dostępne modele:
CS-TZ20WKEW - 2,0 kW + CU-TZ20WKE - 2,0 kW
CS-TZ25WKEW - 2,5 kW + CU-TZ25WKE - 2,5 kW
CS-TZ35WKEW - 3,5 kW + CU-TZ35WKE - 3,5 kW
CS-TZ42WKEW - 4,2 kW + CU-TZ42WKE - 4,2 kW
CS-TZ50WKEW - 5,0 kW + CU-TZ50WKE - 5,0 kW
CS-TZ60WKEW - 6,0 kW + CU-TZ60WKE - 6,0 kW
CS-TZ71WKEW - 7,1 kW + CU-TZ71WKE - 7,1 kW
Funkcje
Klimatyzatory TZ wyposażone są:
Filtr PM 2.5
Wbudowany moduł WLAN (obsługa poprzez Wifi za pomocą smartfona)